IV PHBE2 Arancio fluo-Blu
‘ ALTA VISIBILITA WORKWEAR

Bermuda da lavoro dalla vestibilita ampia, con un tocco di stile per una visibilita

Protezione del corpo diurna e notturna.

Benefici

& Compatibilita

- Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma
Campi di utilizzo

« Lavori pubblici
« Edificio

e Industria mineraria

« Servizi pubblici

. . . » Trattamento dei rifiuti e delle acque
Certificazioni e norme

ENISO 20471
CLASSE 1

Protegge contro i rischi

Usura Visibilita

oeizapius joy sofels
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I PHBE2 Arancio fluo-Blu
= ALTA VISIBILITA WORKWEAR

Bermuda da lavoro dalla vestibilita ampia, con un tocco di stile per una visibilita
Protezione del corpo diurna e notturna.

Dettagli - Norme

A

DELTAPLUS

Dettagli tecnici

Tipo diindumento
Genere
Gamma di dimensioni

Colore contenuto
nell'indumento

Taglio

Dettagli sulla composizione

Weight
Chiusura
Dimensione

Parte inferiore del corpo
retroriflettente

Numero di tasche esterne (solo)

Tasche esterne

Possibili tipi di marcatura

eopog sofel

Bermuda da lavoro ad alta visibilita
Uomo/Unisex
S - 3XL

Blu scuro, Arancio

Loose

Twill 80% Poliestere 20% Cotone
230 g/m’

230 g/m’
Chiusura con zip
Fianchi elasticizzati

Pantaloni (2 fasce)

5

1 tasca con patta, 1 tasca con patta
a soffietto, 1 tasca per il metro, 2
tasche

Ricamo, Serigrafia, Transfer

Modifica 28/03/2024
www.deltaplus.eu



JVA

Protezione del corpo

Riferimento
PHBE20OMPT
PHBE2OMTM
PHBE2OMGT
PHBE20OMXG
PHBE20OMXX
PHBE20M3X
PHBE2JMPT
PHBE2JMTM
PHBE2JMGT
PHBE2JMXG
PHBE2JMXX
PHBE2JM3X

7
DELTAPLUS

Colore
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Arancio fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu
Giallo fluo-Blu

PHBE2
ALTA VISIBILITA WORKWEAR

Bermuda da lavoro dalla vestibilita ampia, con un tocco di stile per una visibilita

diurna e notturna.

Dimensione
S
M
L
XL
XXL
3XL

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Designazione
PHBE2
PHBE2
PHBE2
PHBE2
PHBE2
PHBE2
PHBE2
PHBE2
PHBE2
PHBE2
PHBE2
PHBE2

EAN 13
3295249215743
3295249215750
3295249215767
3295249215774
3295249215781
3295249215798
3295249215682
3295249215699
3295249215705
3295249215712
3295249215729
3295249215736

Codice cartone
13295249215740
13295249215757
13295249215764
13295249215771
13295249215788
13295249215795
13295249215689
13295249215696
13295249215702
13295249215719
13295249215726
13295249215733

etsod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

_ m m ma m ma a e m s

SPCB Peso
4.8 kg
475kg
475kg
475kg
475kg
475kg
49kg
5.0 kg
5.1kg
5.2kg
5.3 kg
5.5 kg
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